
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo 
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050   SOVIZZO (prov. Vicenza) 
Tel:​. 0444/551121 – 0444/536507 – ​FAX:​  0444/378560 – 

COD. FISC. 95056500242   ​COD​. ​MECC​. VIIC83700N 

http://www.icsovizzo.edu.it​ ​e-mail:​ ​viic83700n@istruzione.it​ ​-​ ​PEC: ​viic83700n@pec.istruzione.it  
 

Protocollo (vedasi timbratura)  Sovizzo, (vedasi timbratura) 
 

Al Personale docente 

All’albo on-line 

Al Sito web 

Istituto Comprensivo di Sovizzo 

Agli atti 

 
OGGETTO: PARZIALE MODIFICA AL FUNZIONIGRAMMA D’ISTITUTO A.S. 2019/20: NOMINE E INCARICHI 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il funzionigramma d’istituto per l’a.s. 2019/20 adottato con prot. 3925 del 29/11/2019; 
VISTO l’art. 25 c. 5 del D.Lgs. 165/2001;  
RITENUTO di provvedere con una parziale modifica del funzionigramma d’istituto già adottato per l’a.s.              
corrente; 
RITENUTO di procedere con quanto di propria competenza; 

 
DISPONE 

 
le seguenti integrazioni/modifiche all’organigramma/funzionigramma d’istituto per l’a.s. 2019/20 adottato con 
prot. 3925 del 29/11/2019 
 
1. COLLABORATORI DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

L’insegnante Giaretta Elena è nominata quale collaboratore del Dirigente ai sensi dell’art. 1  c. 83 L.107/2015; 
 
2. COMPONENTI COMMISSIONI DEL COLLEGIO DEI DOCENTI 

Il referente della 1^ sottocommissione primaria (Commissione Formazione classi prime continuità-accoglienza)           
è l’insegnante Vaccaro Alessandra 
 
3. REFERENTI E DOCENTI COINVOLTI NEI PROGETTI POF - SCUOLA SECONDARIA “A. MORO” 

Personale coinvolto nel progetto “Scuola Aperta”: Bozzetto, De Lorenzi, Curti, Forza, Murgia, Tamiozzo,             
Tommasin, Marra, Menti. 
 
4. REFERENTI E DOCENTI COINVOLTI NEI PROGETTI POF - SCUOLE PRIMARIE 

Personale coinvolto nel progetto “Accoglienza classi Prime”: si depenna il nominativo dell’insegnante            
Dell’Orco. 
Personale coinvolto nel progetto “Gioco anch’io”: si depennano i nominativi delle insegnanti Magnano e              
Bortolamei. 
 
Personale coinvolto nel progetto “Screening Dsa”: Bonente, Cauzzi, Colpo, Giuliato, Lorenzato, Dilavanzo,            
Miola, Reniero, Tadiotto, Vaccaro, Spinato. 
Per quanto qui non modificato rimane confermato il il funzionigramma d’istituto per l’a.s. 2019/20 adottato               
con prot. 3925 del 29/11/2019. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Carlo Dal Monte 
Documento firmato digitalmente 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

18
71

 -
 2

8/
05

/2
02

0 
- 

I2
 -

 U

Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE

http://www.icsovizzo.edu.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-05-28T11:39:44+0200
	DAL MONTE CARLO




